第 1頁 共 4頁

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函

地址：臺北市中山區民權東路 1 段 67 號 5 樓

聯絡人：朱莉慧專員、游娸瑋秘書

電話：02-25953856 轉分機 128 及 115

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 如正、副本所列
發文日期： 中華民國 110 年 12 月 24 日

發文字號： (110)國藥師舜字第 1103058 號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件： 說明會流程表乙份

主旨：檢送本會舉辦「全民健康保險提升用藥品質之藥事照護計畫」

之計畫說明會相關訊息，敬請轉知健保特約藥局之藥師會員踴

躍報名，詳如說明段，請查照。

說明：

一、 本會將於 111 年 1 月 15 日(星期六)上午 10 時至中午 12 時，

於臺北市藥師公會會館(臺北市中山區長春路 15 號 7 樓)舉辦

本會承辦之健康保險署「全民健康保險提升用藥品質之藥事照

護計畫」計畫實體暨線上說明會，敬請協助活動訊息宣傳。

二、 為廣納更多有意願之藥師參與，本說明會開放各縣市公會遠端

視訊場，與台北實體場次同步連線轉播；已先行詢問六都有意

願同步辦理之公會名單如下(截至 12 月 23 日)：桃園市、臺中

市、臺中市新、台南市、台南市南灜、高雄市、高雄第一藥師

公會，敬請以上公會及各縣市公會計畫聯絡藥師，協助本說明

會連線等相關事宜，並轉知所屬會員踴躍報名各公會場次。

三、 本說明會報名方式如下：欲參加各公會遠端視訊場次之藥師請

踴躍向所屬公會報名；欲參加台北市實體場次或自行視訊參加

之藥師，請於 111 年 1 月 5 日以前至線上報名網址：

第 2頁 共 4頁

裝

訂

線

https://reurl.cc/Q68oy0 或掃描下方 QRcode 填寫報名表單，相

關說明會資訊詳見附件，或至本會官網計畫專區查看

(https://reurl.cc/MkYvqm)。

四、 若尚有意願開設遠端視訊場次之公會，請洽本會承辦人員朱莉

慧專員(分機 128)或游娸瑋祕書(分機 115)。

正  本：25 縣市藥師公會

副  本：各縣市公會「全民健康保險提升用藥品質之藥事照護計畫」聯絡人(共 24 位)、本

會文存

備註：1.本次為計畫說明會，並非取得計畫執行資格之相關課程。

      2.人數額滿將提早截止報名。

      3.報名後請以收到錄取及行前通知為主，將於活動前 2-3 日以 E-mail 通知，不另行

電話通知。

      4.全聯會保有調整活動之權利。

官網計畫專區連結 說明會報名表單連結

https://reurl.cc/MkYvqm

第 3頁 共 4頁

裝

訂

線

「全民健康保險提升用藥品質之藥事照護計畫」

計畫說明會流程表

時間：111 年 1 月 15 日(星期六) 上午 10 時至中午 12 時

地點：臺北市藥師公會會館(臺北市中山區長春路 15 號 7 樓)

時   間 議    題 主 講 者

09：30～10：00 報   到

10：00～10：15 開場致詞
藥師公會全聯會

黃金舜理事長、張文靜計畫案執行長

10：15～11：00 計畫內容說明

藥師公會全聯會 李懿軒副秘書長

11：00～11：30 Q&A

12：00～ 賦   歸

第 4頁 共 4頁

裝

訂

線